
UCHWAŁA NR 0007.IX.61.2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi w Żmigrodzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, co następuje:

§ 1. Terenowi położonemu w Żmigrodzie wokół wieży ciśnień, w sąsiedztwie Szkoły Podstawowej im. 
Bolesława Chrobrego, oznaczonemu w operacie ewidencji gruntów obrębu Żmigród jako działka nr 34/2 
AM10 nadaje się nazwę: “Skwer Pionierów Oświaty”.

§ 2. Granice obszaru objętego niniejszą Uchwałą określa załącznik nr 1 do Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie:
J. Czyżowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lipca 2015 r.

Poz. 2959



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2959_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-06T14:35:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




